
 

 

  Protokol o otevírání obálek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Tiskařské služby 008 - 2012“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 
standardní tiskařské služby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel provedl v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to vzhledem k tomu, že 
podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání 
nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek neustanovuje. 

Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky výhradně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. 
O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (čl. 7.2). 

Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje,. že všechny nabídky jsou autentické a před jejich otevřením 
s nimi nebylo manipulováno.  Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob, 
Nadi Voráčové a Petry Heczkové.  

Bylo podáno celkem 7 nabídek – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona viz níže.  

1. Nabídka 
 
Reprocentrum a.s. 
IČ 25504835 
Blansko, Bezručova 29 
Nabídková cena: --- 

Nabídka byla uchazečem zneplatněna. 

2. Nabídka 
 
Optys, spol. s r. o. 
IČ 42869048 
Dolní Životice, U Sušárny 301, PSČ 747 56 
Nabídková cena: 80.590,60 Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 

3. Nabídka 
 
Jaroslav Olejko 
IČ 12197726 
Brněnská 252/29, 664 51 Šlapanice 



Nabídková cena: 163.736,00 Kč bez DPH 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 

4. Nabídka 
 
Reprocentrum a.s. 
IČ 25504835 
Blansko, Bezručova 29 
Nabídková cena: 136.293,70 Kč bez DPH 

Nabídka neobsahovala návrh smlouvy, vyhověla tak všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) 
zákona. 

5. Nabídka 
 
David Knopp 
IČ 63616947 
Černčice 24, Nové Město nad Metují 549 01 
Nabídková cena: 79.793,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 

6. Nabídka 
 
Tiskárna Didot, spol. s r.o. 
IČ 60723921 
Brno, Trnkova 2944/119, PSČ 628 00 
Nabídková cena: 105.238,95 Kč bez DPH 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 

7. Nabídka 
 
MSD, spol. s r.o. 
IČ 44960352 
Brno, Skorkovského 70a, PSČ 636 00 
Nabídková cena: 120.890,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 
 
 
 
V Brně dne 27. 9. 2012 
 
Zpracovala: Naďa Voráčová 
 

 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 
kvestor 


		2012-10-01T11:54:03+0200
	Ladislav Janíček




